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VANLIG INDIKATION OCH DOS
Preexpositionsprofylax

Barn 2 - 18 år: 0,1 mL i vardera näsborren 

Barn som inte tidigare fått influensavaccin ska ha en andra dos efter ett intervall 
på minst 4 veckor.

Fluenz är ett levande försvagat vaccin, och ska därför inte ges till gravt 
immunsupprimerade patienter. 

Barn med cystisk fibros eller lindrig-måttlig astma kan vaccineras med Fluenz. Vid svår 
astma bör inaktiverat vaccin användas.

Fluenz kan ges i kombination med andra levande försvagade vacciner och/eller 
inaktiverade vacciner. Kombination med vaccin mot Covid-19 rekommenderas generellt 
inte, men kan ges om situationen kräver det. Se även referens Janusinfo.

Kan innehålla rester av äggprotein.

Fluenz skiljer sig från det tetravalenta vaccinet Fluenz Tetra genom att inte innehålla 
virusstam av linjetyp B/Yamagata.

ÖVRIG INFORMATION

REFERENS/LÄNK

FASS 
http://www.fass.se/LIF/startpage?userType=0

Internetadress Folkhälsomyndigheten - Vaccination mot influensa
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/vaccinationer/vacciner-a-o/influensa/

Janusinfo.org Allmän information om vaccinationer
https://janusinfo.se/behandling/expertgruppsutlatanden/vaccinationer/

Rekommendation , (Grade 1C)
https://www.gradeworkinggroup.org/

Levande försvagat trivalent influensavaccin (LAIV)

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

Kontraindicerat till gravt immunsupprimerade patienter.

ADMINISTRERING

Nasalt: 
Samma näspipett används för att ge dos i båda näsborrarna.

Ta bort gummiskyddet, men låt dosuppdelningsclipset sitta kvar. 
Placera näspipetten i ena näsborren. 
Tryck in kolven med en enda rörelse så snabbt som möjligt tills dosuppdelningsclipset 
hindrar vidare intryckning. 
Ta bort dosuppdelningsclipset. 
Spraya i den andra näsborren på samma sätt som tidigare.

Patienten kan andas normalt vid administreringen. Ingen ny administrering behövs om 
vaccinet droppar från näsan, patienten snyter sig eller nyser.

Enligt författning HSLF-FS 2017:37 ange batchnummer i journalhandling.

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING
Fluenz (registrerad produkt)

0,2 mL, Nässpray, suspension

Förvaras i kylskåp. Får ej frysas. Förvara pipetten i ytterkartongen, ljuskänsligt. Kan 
förvaras i rumstemperatur i 12 tim i samband med administrering. Om vaccinet 
inte används inom denna 12-timmarsperiod ska det kasseras.
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